
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 marca 1995 r. Nr 20 
TREŚĆ : 
Poz .: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

101 - z dnia 22 lutego 1995 r. w sprawie ustalenia granicy redy dla portów morskich w Świnoujściu 
i Szczecinie . . . . . . . . . . . . . . . . . 329 

102 - z dnia 24 lutego 1995 r. w sprawie wysokości opiaty ryczaltowej za leki podstawowe . . 330 
103 - z dnia 27 lutego 1995 r. w sprawie zatwierdzenia wysokości ceny minimalnej interwencyjnego skupu 

trzody chlewnej 330 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A : 

104 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 lutego 1995 r. w sprawie wysokości skladki na Fundusz 
Gwarantowanych Swiadczeń Pracowniczych . . . . . . . . . . 330 

105 - M inistra- Szefa Urzędu Rady M inistrów z dnia 23 lutego 1995 r. w sprawie nadania osobowości 
prawnej Świeckiemu Zakonowi Karmelitów Bosych w Wadowicach . . . . . . 331 

106 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 20 lutego 1995 r. w sprawie zryczaltowanej opiaty 
drogowej . . . . . . . . . . . . . . . . . 331 

107 - Ministra Zdrowia i Opieki Spolecznej z dnia 25 lutego 1995 r. w sprawie stanów zdrowia, ze względu 
na które przysluguje zasilek piel ęg nacyjny dziecku w wieku do 16 lat . . . . . 331 

108 - Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 21 listopada 1994 r. w sprawie szczególowych zasad 
rozpowszechniania przez radio i telewizję audycj i, które mogą zagrażać psychicznemu, uczuciowemu 
lub fizycznemu rozwojowi dzieci i młodzieży 332 

101 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 lutego 1995 r. 

w sprawie ustalenia granicy redy dla portów morskich w Świnoujściu i Szczecinie. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administ ­
racji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131 , z 1994 r. Nr 27, poz. 96 
i z 1995 r. Nr 7, poz. 31) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Ustanawia się wspólną redę dla portów morskich 
w Świnoujściu i Szczecinie, której granicę określa załącznik 
do rozporządzenia ; przebieg granicy redy jest zaznaczony na 

nawigacyjnej mapie elektronicznej N M E 105.SBO, która 
przechowywana jest w Urzędac h Miejskich w Świnoujściu 
i Szczecinie oraz Urzędz ie Morsk im w Szczecinie. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Zalącznik do rozporządzenia Rady Mini ­
strów z dnia 22 lutego 1995 r. (poz. 101) 

GRANICA REDY PORTÓW MORSKICH W ŚWINOUJŚCIU I SZCZECINIE 

Granicę redy portów morskich w Świnoujściu i Szczeci­
nie ustala się, jak następuje : poczynając od punktu oznaczo­
nego R1 , odpowiadającego punktowi 470 granicy od strony 
lądu portu morskiego w Świnoujściu, o współrzędnych 
53°55' 40,65" szerokości geograficznej północnej 

i 14°16'44,88" długości geograficznej wschodniej. granica 
biegnie wzdłuż linii prostych łączących punkt R1 z punktem 
oznaczonym R2 o współrzędnych 53 55'39,00" szerokości 
geograficznej północnej i 14°16'42,00" długości geograficz ­
nej wschodniej. punkt R2 z punktem oznaczonym R3 
o współrzędnych 53°55'48,00" szerokości geograficznej pół ­
nocnej i 14°13'42,00" długości geograficznej wschodniej, 
punkt R3 z punktem oznaczonym R4 o współrzędnych 
53 59'21,46" szerokości geograficznej północ nej 

i 14 ' 14'38,84" długości geograficznej wschodniej , punkt R4 
z punktem oznaczonym R5 o współrzędnych 54°14'25,43" 
szerokości geograficznej pólnocnej i 14°10'11 ,75" długości 
geograficznej wschodniej, punkt R5 z punktem oznaczonym 
R6 o współrzędnych 54°16'45,28" szerokości geograficznej 
północnej i 14°04'17,53" długości geograficznej wschod ­
niej, punkt R6 z punktem oznaczonym R7 o współrzędnych 
54°26'33,90" szerokości geograficznej północnej 
i 14"04'48,70" długości geograficznej wschodniej. punkt R7 
z punktem oznaczonym R8 o współrzędnych 54°26'31,66" 
szerokości geograficznej północnej i 14°06'51 ,98" długości 
geograficznej wschodniej. punkt R8 z punktem oznaczonym 
R9 o współrzędnych 54<19'10,05" szerokości geograficznej 
północnej i 14 06'28,21 " długości geograficznej wschod -



Dziennik Ustaw Nr 20 - 330 Poz. 101, 102, 103 i 104 

niej, punkt R9 z punktem oznaczonym R1 O o współrzędnych 
54°18'12,00" szerokości geograficznej północnej 

i 14°09'30,00" długości geograficznej wschodniej , punkt 
R10 z punktem oznaczonym R11 o współrzędnych 
54°15'56,00" szerokości geograficznej północnej 
i 14°10'02,00" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R11 z punktem oznaczonym R12 o współrzędnych 
54°15'07,88" szerokości geograficznej północnej 

; 14°12'03,74" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R12 z punktem oznaczonym R13 o współrzędnych 

54°07'38,36" szerokości geograficznej północnej 
i 14°14'21 ,80" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R13 z punktem oznaczonym R14 o współrzędnych 

54°07'37,00" szerokości geograficznej północnej 

i 14°16'51 ,00" długości geograficznej wschodn iej, punkt 
R14 z punktem oznaczonym R15 o współrzędnych 
53°57'34,00" szerokości geograficznej północnej 

i 14°19'33,00" długości geograficznej wschodniej , punkt 
R15 z punktem oznaczonym R16 odpowiadającym punktowi 
nr 2 granicy od strony lądu portu morskiego w Świnoujściu 
o współrzędnych 53°55'59,94" szerokości geograficznej pół­
nocnej i 14°16'47,61 " długości geograficznej wschodniej , 
punkt R16 z punktem R17 odpowiadającym punktowi nr 1 
granicy od strony lądu portu morskiego w Świnoujściu 
o współrZJ;ldnych 53°55'59,96" szerokości geograficznej pół­
nocnej i 14°16'46,02" długości geograficznej wschodniej, 
następnie z punktu R17 granica przebiega w linii prostej, 
dochodząc do punktu R1 , od którego rozpoczęto opis. 

102 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lutego 1995 r. 

w sprawie wysokości opłaty ryczałtowej za leki podstawowe. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 
1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły sanitarne 
(Dz.U . Nr9~poz . 422iz1994r. Nr111 , poz . 535)za~ądza 
się, co następuje : 

§ 1. Opłata ryczałtowa za lek podstawowy wynosi 1 zł 
20 gr. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 
maja 1994 r. w sprawie wysokości opłaty ryczałtowej za leki 
podstawowe (Dz. U. Nr 67, poz. 291). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

103 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 lutego 1995 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości ceny minimalnej interwencyjnego skupu trzody chlewnej. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 czerwca 
1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. Nr 39, 
poz. 223) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się propozycję Rady Agencji Rynku 
Rolnego, dotyczącą wysokości ceny minimalnej 2,65 zł/kg 
żywca kI. I, według której będzie realizowany interwen -

cyjny skup trzody chlewnej w okresie od dnia 1 marca 1995 r. 
do dnia 30 czerwca 1995 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

104 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 lutego 1995 r. 

w sprawie wysokości składki na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie niewy­
płacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Składka na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych wynosi od marca 1995 r. 0,2% podstawy 
wymiaru składki na ubezpieczenia społeczne. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze ­
nia i obowiązuje do dnia 29 lutego 1996 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 




